dudum processerimus et terminum ad producendum

et produci videndum omnia et singula jura, processus

et munimenta , hinc inde assignaverimus : ad cujus et

restantium aliorum terminorum observationem , certis

de causis impediti, commode vacare non possumus :

« Hinc est quod nos, de sufficientia , industria et pro

bitate vestris ad plenum conſidentes, vobis et vestrum

cuilibet in solidum , tevore præsentium , committimus

et mandamus quatenus causam hujusmodi , in statu in

quo est , quatenus opus sit , resumentes , atque (1 )

in eadem causa et causis hujusmodi , ad ulteriorum

omnium terminorum necessariorum et incumbentium .

observantiam
usque

ad conclusionem causæ exclusive,

ac alias proutjuris fuerit, cum præfato fratre Johanne

Brehal , procedatis . Testes autem qui nominati fue

rint , si se gratia , odio , amore vel favore subtraxe

rint , per censuras ecclesiasticas compellatis veritati

( 1 ) Leçon du manuscrit de ND . Le manuscrit 5970 encore plus vicieux en cet

endroit , doone : quatenus si opus sit resumentes, atque. Lisez : quatenus opus

sit resumatis , i1tque , etc.

III . 15
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testimonium perhibere . In quorum omnium et singu

lorum fidem et lestimonium præmissorum , præsentes

litteras sigillorum nostrorum fecimus et jussimus

appensione communiri.

« Datum et actum Parisius, anno Domini MCCCCLVI . ,

indictione iv . , mensis vero maii die penultima, ponti

ficatus præfati sanctissimi in Christo patris et domini

nostri ,dominiCalixti , divina providentia papæ tertii ,

anno II . »

Sic signatum : « D. Comitis et F. FERREBOUC . »

[ Assignatio ad producendum , præclusa reis via dicendi contra lestes. ]

ADVENIENTE autem dicta die crastina , quæ fuit se

cunda mensis juuii, assignata, ut præmittitur, eisdem

citatis ad dicendum et proponendum , ex parte ipso

rum citatorum , totum id et quidquid dicere seu pro

ponere vellent coutra hujusmodi testium depositiones ,

ac ulterius procedendum , prout foret rationis ; coram

eisdem episcopo Dimitriensi et magistro Hectore de

Coquerel, a præfatis dominis judicibus, ut præmit

titur, deputatis, et fratre Johanne Brihal præfato ; in

aula magna domus archiepiscopalis Rothomagensis ,

comparentibus præfatis magistris Guillelmo Prevosteau

et Johanne Veteris , nominibus quibus procedebant et

procedunt; et dictis citatis coram præfatis dominis

judicibus ( 1 ) evocatis et non comparentibus : ipsi

Prevosteau et Veteris , ad fundandum juridictionem